
FARMDEMO –  Aptauja pēc demonstrācijas pasākuma | 1

Lūdzu, aizpildiet PĒC pastaigas pa saimniecību | Dalībnieku aptauja pēc demonstrācijas 
Šo aili aizpildīs pētnieks

Valsts: CS (gadījumu izpēte): Dalībnieks Nr.:

Valsts: Pēc Jūsu domām šādu
pasākumu skaits ir (apvelciet): Pārāk mazs Pietiekams Pārāk liels

Personas, kas piedalījās demonstrācijas 
pasākumā, bija galvenokārt (apvelciet): Man nepazīstamas Gan nepazīstamas, 

gan pazīstamas
Man

pazīstamas

Absolūti nepiekrītu 
(--) 

Nepiekrītu  
(-)

Piekrītu  
(+)

Noteikti piekrītu 
(++) 

Apvelciet, ja 
neattiecas Papildu komentāri

Demonstrācijas pasākums balstījās uz citiem 
demonstrācijas pasākumiem vai papildināja citus 
demonstrācijas pasākumus, kurus esmu apmeklējis(-usi).

1 2 3 4 Neattiecas

Demonstrācijas pasākums papildināja citus informācijas 
avotus, kurus izmantoju. 1 2 3 4 Neattiecas

Manuprāt, grupa sastāvēja no interesanta cilvēku 
kopuma. 1 2 3 4 Neattiecas

Kopumā es domāju, ka demonstrētājiem bija atbilstīgās 
prasmes demonstrāciju rīkošanai. 1 2 3 4 Neattiecas

Es domāju, ka uzņēmēja saimniecība bija piemērota šai 
demonstrācijai. 1 2 3 4 Neattiecas

Es domāju, ka saturs bija atbilstīgs manai situācijai. 1 2 3 4 Neattiecas

Demonstrāciju mērķi man bija skaidri. 1 2 3 4 Neattiecas

Manuprāt, diena bija labi saplānota. 1 2 3 4 Neattiecas

Grupa bija piemērota lieluma. 1 2 3 4 Neattiecas

Manuprāt, demonstrāciju saturs labi atbilda dalībnieku 
vajadzībām. 1 2 3 4 Neattiecas

Autors: Hanne Cooreman



FARMDEMO –  Aptauja pēc demonstrācijas pasākuma | 2

Absolūti nepiekrītu 
(--) 

Nepiekrītu  
(-)

Piekrītu  
(+)

Noteikti piekrītu 
(++) 

Apvelciet, ja 
neattiecas Papildu komentāri

Demonstrācijas atbilda manām cerībām
attiecībā uz to, ko vēlējos uzzināt. 1 2 3 4 Neattiecas

Demonstrācijas pārsniedza manas cerības. 1 2 3 4 Neattiecas

Dažbrīd demonstrācijas laikā es jutos pārsteigts(-a). 1 2 3 4 Neattiecas

Es ieguvu skaidrāku izpratni par demonstrēto(-ajiem) 
tematu(-atiem). 1 2 3 4 Neattiecas

Man ir sajūta, ka esmu uzzinājis kaut ko jaunu
(zināšanas, prasmes, prakse utt.). 1 2 3 4 Neattiecas

Es domāju, kā es varētu īstenot dažas idejas un prakses 
savā saimniecībā. 1 2 3 4 Neattiecas

Demonstrācijas laikā es sāku apšaubīt
savu viedokli dažos jautājumos. 1 2 3 4 Neattiecas

Es uzzināju par principiem, kas ir prakses pamatā. 1 2 3 4 Neattiecas

Demonstrāciju laikā es aizdomājos par to, kā 
demonstrācijās uzzinām kaut ko jaunu (piem., par 
mācību metodēm)

1 2 3 4 Neattiecas

Demonstrāciju laikā es aizdomājos par to, kāpēc vēlos 
uzzināt vairāk par šo demonstrāciju tematu(-iem). 1 2 3 4 Neattiecas

Demonstrācijas laikā man bija interaktīva pieredze 
(piemēram, izmēģināju tehniku, sajutu augsnes 
atšķirības, utt.)

NĒ JĀ Neattiecas

Demonstrācija balstījās uz manu pašreizējo
izpratni/zināšanām. 1 2 3 4 Neattiecas

Temats man šķita interesants. 1 2 3 4 Neattiecas

Es jutos aktīvi iesaistīts(-a) visā demonstrācijas procesā. 1 2 3 4 Neattiecas

Es jutu, ka demonstrācija palielināja manu spēju 
paļauties uz sevi kālauksaimnieku(-ci). 1 2 3 4 Neattiecas



FARMDEMO –  Aptauja pēc demonstrācijas pasākuma | 3

Absolūti nepiekrītu 
(--) 

Nepiekrītu  
(-)

Piekrītu  
(+)

Noteikti piekrītu 
(++) 

Apvelciet, ja 
neattiecas Papildu komentāri

Es noteikti varētu sazināties ar citiem dalībniekiem (jo 
viņiem ir līdzīga lauksaimniecības pieredze kā man). 1 2 3 4 Neattiecas

Daudzi citi dalībnieki ir tā paša lauksaimnieku tīkla 
locekļi, pie kura piederu es. 1 2 3 4 Neattiecas

Man šķita, ka varu uzticēties (lielākās daļas) citu 
dalībnieku zināšanām. 1 2 3 4 Neattiecas

Demonstrācijās es jutos kā neformālā pasākumā. 1 2 3 4 Neattiecas

Es domāju, ka uzņēmēju saimniecību var zināmā mērā 
salīdzināt ar manu saimniecību. 1 2 3 4 Neattiecas

Man bija sajūta, ka demonstrētāji ir kā vieni no mums. 1 2 3 4 Neattiecas

Man bija sajūta, ka varu uzticēties demonstrētāju 
zināšanām. 1 2 3 4 Neattiecas

Ar demonstrētāju sapratos ļoti labi. 1 2 3 4 Neattiecas

Man bija sajūta, ka varu dalīties ar savām
zināšanām kā būtisku informāciju. 1 2 3 4 Neattiecas

Būt šeit bija mana izvēle. 1 2 3 4 Neattiecas

Demonstrāciju laikā es uzdevu vismaz vienu jautājumu 
(apvelciet). NĒ JĀ Neattiecas

Demonstrāciju laikā es vismaz vienu reizi
dalījos ar savu viedokli. NĒ JĀ Neattiecas

Demonstrāciju laikā jutos iedrošināts(-a) uzdot 
jautājumus. 1 2 3 4 Neattiecas

Manuprāt, demonstrāciju laikā bija interesantas 
diskusijas. 1 2 3 4 Neattiecas

Diskusiju laikā man bija ērti dalīties ar savu viedokli. 1 2 3 4 Neattiecas



FARMDEMO –  Aptauja pēc demonstrācijas pasākuma | 4

Absolūti nepiekrītu 
(--) 

Nepiekrītu  
(-)

Piekrītu  
(+)

Noteikti piekrītu 
(++) 

Apvelciet, ja 
neattiecas Papildu komentāri

Ja dalībnieki diskusiju laikā nepiekrita viens otram, 
kāds (demonstrētājs/cits dalībnieks) mēģināja panākt 
vienprātību.

1 2 3 4 Neattiecas

Es uzzināju kaut ko par ilgtspējīgu lauksaimniecību. NĒ JĀ Neattiecas

Tagad es domāju par darbību, ko varētu veikt pats(-i), 
iedvesmojoties no demonstrācijas. 1 2 3 4 Neattiecas

Tagad es jūtos motivēts(-a) veikt kādu darbību 
ilgtspējīgas lauksaimniecības virzienā. 1 2 3 4 Neattiecas

Demonstrētājs demonstrācijas laikā iekļāva arī 
temata(-u) ietekmi uz citiem saimniecības aspektiem 
(nevis tikai aplūkoja atsevišķu tematu(-s)/metodi(-es)).

1 2 3 4 Neattiecas

Cik efektīva Jums šķita demonstrācija, lai kaut ko 
iemācītos? (apvelciet attiecīgo skaitli) 1 (ne pārāk laba) 2 3 4 5 (ļoti laba)

Vai Jums šķita, ka Jūs varējāt kaut kā sniegt ieguldījumu
demonstrācijas procesā un/vai saturā? Ja "jā", kādā 
veidā? (piem., tika ņemti vērā ieteikumi vai jautājumi, 
lai izstrādātu noteiktu tematu).

Kas padarīja demonstrācijas efektīvas tieši Jums?

Vai Jums ir kādi ieteikumi, kā uzdot demonstrācijas?

Vai jūs ieteiktu šo demonstrācijas pasākumu citiem? Jā Nē

Es piekrītu šajā veidlapā ievadītās manas informācijas izmantošanai un publiskai uzglabāšanai, ja visu šo 
laiku tiks saglabāta mana anonimitāte: Piekrītu Nepiekrītu


